
 

PRZEDMIAR 

 

NAZWA INWESTYCJI: Remont pomieszczeń Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 

– prace w obrębie dachu  

ADRES INWESTYCJI: 87-100 Toruń, ul. Prosta 32 

INWESTOR:  Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej  

ADRES INWESTORA: 87-100 Toruń, ul. Prosta 32 

BRANŻA:  Ogólnobudowlana 

  

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT:                zł 

Podatek VAT:      zł 

Ogółem wartość kosztorysowa robót:   zł 

Słownie:     zł 

 

 

1  Prace w obrębie dachu 

1 
d.14 

KNR 4-01 
0526-04 

Naprawa rynien półokrągłych i skrzynkowych z blachy ocynkowanej  

w odcinkach długości do 1.0 m 
2 

szt 
 
szt 

 
 
2.000 

 

    RAZEM 4.000 

2 
d.14 

KNR 4-01 
0529-03 

Sprawdzenie, wyprostowanie, polutowanie uszkodzeń rur spustowych,  

umocowa nie obruszonych uchwytów 
2 

m 
 
m 

 
 
2.000 

 

    RAZEM 4.000 

3 
d.14 

KNR 4-01 
0533-06 

Naprawa obróbek blacharskich przez wycięcie i wstawienie nowych  

odcinków z blachy ocynkowanej 
0,5 

m2 

 

m2 

 
 
0,500 

 

    RAZEM 1.000 

4 

d.14 

KNR 4-01 

0514-01 

Przegląd pokrycia dachowego z uzupełnieniem ubytków warstwą papy  

Asfaltow. na dachach drewnianych 
6 

m2 

 

m2 

 
 
6.000 

 

    RAZEM 4.000 

5 
d.14 

KNR 4-04 
1101-02 

Wywiezienie oraz utylizacja odpadów budowlanych powstałych  

podczas remontu 
1 

m3 

 

m3 

 
 
1.000 

 

    RAZEM 1.000 

 

 

 

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH 

 

Lp. 
Pozycje  

kosztorysowe 
Nazwa Wartość 

Jednostka 

 miary 

Ilość  

jedn. 

Wskaźnik 

na jednostkę 

Udział 
pro- 
centowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1 - 15 Prace w obrębie dachu      

  RAZEM netto      

  VAT      

  Razem brutto      

Ogółem wartość kosztorysowa robót      

W tym:     

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT      

Podatek VAT      
 

 

Słownie: 

 


